
Du lundi au vendredi

1 2 1 3 4
c c c

Mulhouse 6.15 6.33 8.18 8.30 10.31 12.31 14.31 16.30 18.29 20.15
Bantzenheim 6.34 6.46 8.37 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.42 20.36

Neuenburg 6.44 6.53 8.47 8.54 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.47
Mülheim (A) 6.53 6.57 8.53 8.58 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.53
Mülheim (D) 7.05 9.04 11.04 13.06 15.01 17.07 19.07 21.04

Freiburg 7.24 9.27 11.24 13.25 15.23 17.26 19.26 21.24
Numéro de circulation 432481 87481 17008 432483 87483 17010 87487 17014 87489 5332 87491 17022 87493 5334 87495 5336 44499 17030

1 Circule le 2 janvier.
2 Ne circule pas le 2 janvier. Circule également le 8 mai.
3 Ne circule pas le 2 janvier.
4 Départ à 14h26 à Mulhouse à partir du 7 avril.

i Une tarification unique a été créée pour circuler sur cette ligne. Renseignez-vous sur cette gamme tarifaire "DuAL".
i Les 26 décembre et 18 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.

p
La gare de Mulhouse propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h à 20h (appel non surtaxé).

c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés
c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles. Le transport des vélos est gratuit entre Mulhouse et Neuenburg dans  

la limite des places disponibles. Il est payant entre Neuenburg et  
Müllheim en semaine le matin avant 9h. 
Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers. 
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

Fériés en 
Allemagne

25 et 26 décembre, 1er janvier, 18 et 21 avril, 1er et 29 mai, 9 et 19 juin.

o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Samedi, dimanche et jours fériés
Dim Sf 

Fériés Fériés Sf 
Fériés

5 6 7 8
c

Mulhouse 8.30 8.31 10.31 12.31 14.24 14.26 14.31 16.30 18.29 18.31 20.15
Bantzenheim 8.44 8.44 10.44 12.44 14.44 14.44 14.44 16.44 18.42 18.44 20.36

Neuenburg 8.54 8.51 10.51 12.51 14.51 14.51 14.51 16.51 18.51 18.51 20.47
Mülheim (A) 8.58 8.55 10.55 12.55 14.55 14.55 14.55 16.55 18.55 18.55 20.53
Mülheim (D) 9.04 9.08 11.02 13.06 15.01 17.07 19.07 21.04

Freiburg 9.27 9.29 11.21 13.25 15.23 17.26 19.26 21.24
Numéro de circulation 87483 17010 87485 87487 17038 87489 5332 87491 87491 87491 17022 87493 5334 87495 87495 5336 44499 17030

5 Circule du 5 au 13 avril.
6 Ne circule pas du 5 au 13 avril.
7 Circule les samedis jusqu'au 21 juin ainsi que les jours fériés et les 30 mars, 20 avril et 8 juin.
8 Circule les dimanches jusqu'au 22 juin sauf les 30 mars, 20 avril et 8 juin.
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Du 02 janvier 2025 au 29 juin 2025

Mulhouse > Müllheim > Freiburg31

Dernière mise à jour : 06 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Du lundi au vendredi

1 2 1 3
c c c

Freiburg 6.27 8.32 9.18 10.34 12.38 14.32 16.32 18.32 20.33
Mülheim (A) 6.48 8.51 9.36 10.52 12.57 14.51 16.51 18.51 20.52
Mülheim (D) 7.01 7.02 9.03 9.45 11.03 13.08 15.03 17.03 19.03 21.03
Neuenburg 7.07 7.06 9.09 9.50 11.08 13.13 15.08 17.08 19.08 21.09

Bantzenheim 7.17 7.14 9.19 9.59 11.14 13.19 15.14 17.14 19.14 21.19
Mulhouse 7.36 7.27 9.38 10.12 11.29 13.32 15.27 17.27 19.28 21.38

Numéro de circulation 5331 432480 87480 17005 432484 17007 87484 17009 87486 17013 87488 17017 87490 17019 87492 17021 87494 17025 44498

1 Circule le 2 janvier.
2 Ne circule pas le 2 janvier. Circule également le 8 mai.
3 Ne circule pas le 2 janvier.

i Une tarification unique a été créée pour circuler sur cette ligne. Renseignez-vous sur cette gamme tarifaire "DuAL".
i Les 26 décembre et 18 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.

p
La gare de Mulhouse propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h à 20h (appel non surtaxé).

c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés
c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles. Le transport des vélos est gratuit entre Mulhouse et Neuenburg dans  

la limite des places disponibles. Il est payant entre Neuenburg et  
Müllheim en semaine le matin avant 9h. 
Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers. 
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

Fériés en 
Allemagne

25 et 26 décembre, 1er janvier, 18 et 21 avril, 1er et 29 mai, 9 et 19 juin.

o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Samedi, dimanche et jours fériés
Sam Fériés Dim

c

Freiburg 9.18 9.36 10.34 12.32 14.32 16.32 18.32 20.33
Mülheim (A) 9.36 9.55 10.52 12.51 14.51 16.51 18.51 20.52
Mülheim (D) 9.45 9.45 9.56 11.03 13.08 15.03 17.03 19.03 21.03
Neuenburg 9.50 9.50 10.00 11.08 13.13 15.08 17.08 19.08 21.09

Bantzenheim 9.59 10.00 10.06 11.14 13.19 15.14 17.14 19.14 21.19
Mulhouse 10.12 10.15 10.19 11.29 13.32 15.27 17.27 19.28 21.38

Numéro de circulation 17007 87484 87484 87482 17009 87486 17013 87488 17017 87490 17019 87492 17021 87494 17025 44498
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Du 02 janvier 2025 au 29 juin 2025

Freiburg > Müllheim > Mulhouse31

Dernière mise à jour : 06 décembre 2024
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.


